CERC 2. kolo VIESSMANN - pohar biatlone 2023-2024 a M-SR

Osrblie 03.02.2024 - 04.02.2024

Vysledkova listina
Vygenerované 30. 6. 2024 o 21:20

(106) Rychlostné preteky 7,5km LS 150 - Juniorky-Jy

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

St.c.
(110)
(109)
(108)
(113)
(107)
(111)
(112)
(106)
(114)

Meno

B SIBRAVOVA Elidka
- NOVOTNA Veronika
s BARTOVA Veronika
B  ORALKOVA Kamila
GLEJZNER Natalia
KOVACIKOVA Barbora
HOLMIKOVA Veronika
DONOVALOVA Anna
MADROVA Viktorie

FEEEI

Nar.

2002
2002
2004
2003
2004
2004
2002
2004
2004

Klub / Krajina

SKP Kornspitz Jablonec - CZE
KB Staré Mésto p. Land. - CZE
SKP Kornspitz Jablonec

Nové Mésto na Moravé

UKS Biathlon Chorzéw - POL

KBCBALOG - SVK

SKPBB - SVK

FANTEAMBB - SVK

Biatlon Ostrava

Spracované programom AtletIS
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Strelba Vykon

21
12
21
20
11
02
52
11
42

26:29,6
27:14,8
27:23,5
32:00,4
32:01,9
34:37,6
34:56,6
38:034
39:41,9

Odstup Body Trieda

+45,2
+53,9
+5:30,8
+5:32,3
+8:08,0 100,00 I
+8:27,0 99,09 I
+11:33,8 90,09 I
+13:12,3
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